
 
 

UCHWAŁA NR XVII/372/2025 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi zlokalizowanemu na terenie miasta Zgierza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, 
poz. 1907, poz. 1940), Rada Miasta Zgierza  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: „Skwer 35 lat Samorządności” terenowi zlokalizowanemu w Zgierzu przy ul. 
Łęczyckiej 24, na działce nr ewidencyjny 450 w obrębie ewidencyjnym nr 125. 

§ 2. Mapa lokalizacji skweru stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zgierza 

 
 

Łukasz Wróblewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 7309



Załącznik do uchwały Nr XVII/372/2025 
Rady Miasta Zgierza z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7309


	UCHWAŁA NR XVII/372/2025 RADY MIASTA ZGIERZA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-07-10T12:25:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




